муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Петрозаводского городского округа

 «Средняя общеобразовательная школа №9 имени И.С. Фрадкова»

Протокол родительского собрания №3

От 22.04.2023

Присутствовало 111 человек

Повестка дня

1. «Научите детей учиться», директор школы Колоколов А.В.
2. «Каковы причины того, что дети растут несамостоятельными?», педагог-

психолог Стаканчикова Е.А.
3. Разное

По второму вопросу выступила психолог школы Стаканчикова Е.А. «Каковы причины
того, что дети растут несамостоятельными?»